IENIS

Szcezecin 20.02.2012
Zamawiajacv:
AWK Sp. z 0.0.
al. Wojska Polskiego 70
70-479 Szczecin

Prowadzacy postepowanie:
TENSEC Sp. z o.0.

ul. Jagielloriska 86/5

70-437 Szczecin

Lista pytan i odpowiedzi w trakcie procedury udzielenia zaméwienia dla zadania

pn:
»Budowa farmy wiatrowej KUKINIA o mocy 46 MW, Faza I - 28 MW, z zakresem
prac: wykonanie drog dojazdowych, placéw montazowych, linii kablowych 30kV

z infrastrukturq telekomunikacyjng i stacji transformatorowej 110/30kV”

Pytania z dnia 16.02.2012

PYTANIE1

Czy Zamawiajacy dysponuje projektami branzy drogowej i elektrycznej w wersji
edytowalnej (pliki formaty DWG)? Jesli tak to czy zostang one udostgpnione

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajgey nie dysponuje projektami branzy drogowej i elekirycznej w wersjfi
edytowalnej (pliki w formacie dwg).

Pyvtania z dnia 17.02.2012

PYTANIE 2

Wedtug informacji otrzymanych od producenta przekladnikéw kombinowanych,
ulegly zmiany parametréw technicznych tych przekladnikéw w stosunku do
projektu. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wymaga przekladnikéw
kombinowany o parametrach technicznych wg dokumentacji?

ODPOWIEDZ 2

Przekladniki kombinowane sztuk 3 na wyprowadzeniu mocy ze stacfi transformatorowej
Kukinia, powinny by¢ o parametrach wyspecyfikowanych w dokumentacji wykonawczej
stacji tom E1, pozycja 7 Zbiorczego zestawwienia materiatduw.
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PYTANIE 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materialéw innych producentéw o
parametrach nie gorszych od zastosowanych w dokumentacji?

ODPOWIEDZ 3

Zamnwiajacy dopuszcza zloZenie ofert wariantowycl zgodnie z pkt. 1.6 SIWZ oraz pkt, 5.3
Wiymagan Zamawiajgcego, Roboty Drogotwe.

PYTANIE 4

W dokumentacji ,Tom L2/A Wprowadzenie kabla $wiatlowodowego do SE
Kukinia” jest informacja, ze zestawienie szafy SUT znajduje sie w projekcie ETP-
0470 ,,GPZ 30/110 kV KUKINIA. Projekt 1gczy teletransmisyjnych”. Prosimy o
udostepnienie tego projektu.

ODPOWIEDZ 4

Wyspecyfikowanin typu szafy nalezy poszukiwacé w tomie J1 dokumentacji wykonawczej
stacji transformatorowej Kukinia. Przelqcznicn Swintlowodowa wyspecyfikowana jest w
«Projekcie wykonmwezym FOC Kukinia”, Przelgcznica bedzie w dostawie wykonawcy
robot swiattowodowych. Oferent powinien przewidzied tylko i wylgeznie dostawe, montaz
wraz ze spawani, dwoch modutdw 12xSC/APC dla przelgcznicy modutowej REM.

PYTANIE5

Wedtug p. 2.23.15 specyfikacji, nalezy wykonaé¢ instalacje p.poz. Prosimy o
przedstawienie projektu wykonawczego tej instalacji?

ODPOWIEDZ 5

Dla zakresu instalacja p.poz. Zamawigjgey nie posiada dokumentacji wykonawczej. Zakres
ochrony p.poz. nalezy wycenié zgodnie z minimalnymi wymaganiany opisanymi w pkt.
2.2.3.15 Wymagann Zamawiajgcego Budowa Stacji Transformatorowej 30/110kV. W
wycenie Oferent powinien przewidzie¢ rownieZ przygotowanie projektu wykonawczego
tejze instalacyi.

PYTANIE 6

Wedlug p. 2.2.3.16 specyfikacji, nalezy wykona¢ instalacje alarmowgq oraz CCTV
Prosimy o przedstawienie projektu wykonawczego tej instalacji?

ODPOWIEDZ 6

Dla zakresu instalacja alarmowa oraz CCTV. Zamawinjgcy nie posiada dokumentacji
wykonmwezej. Powyzszy zakres nalezy wyceni¢ zgodnie z minimalnymi wymaganianii
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opisanymi w pki. 2.2.3.16 Wymagan Zamawiajgcego Budowna Stacji Transformatorotwej
30/110kV. W wycenie Oferent powinien przewidzieé¢ rowniez prz jgotowame projektu
wykonawczego tejze instalacyi.

Pytania z dnia 20.02.2012

PYTANIE 7

Czy oferta Wykonawcy, ktéry samodzielnie nie spelnia warunku sredniego
rocznego obrotu na poziomie 50.000.000z1., ale spelnia ten warunek wraz ze
startujgcym z nim wspolnie Podwykonawcg, zostanie rozpatrzona, czy teZ
odrzucona?

ODPOWIEDZ 7

Oferent skindajgcy oferte musi samodzielnie spelnial warunek sredniego vocznego obrotu
nia poziomie 50.000.000z1, Oferty zlozone przez Oferentow niespetniajgeych tego warunku
zostang odrzucorne.

Z powazaniem
:

g

Pawel Gornicz
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